
2024-2025  冬ダイヤ ニセコ周遊バス

運賃　１乗車１００円(小人無料)　　 

　　　※町民無料(無料パス発行)

1　便 2　便 3　便 4　便 5　便

長万部方面から 7:21 長万部方面から - - 14:46 - 17:53

JR到着 小樽方面から - 小樽方面から 8:08 12:52 - 17:10 18:47

JRニセコ駅前 7:40 9:40 13:00 15:00 17:20 18:55

町民センター 7:43 9:43 13:03 15:03 17:23 18:58

昆布温泉入口 7:56 ニセコ高校（ニセコ歯科前） 9:45 13:05 15:05 17:25 19:00

7:58 9:46 13:06 15:06 17:26 19:01

ホテル甘露の森 8:01 9:48 13:08 15:08

ワン・ニセコ・リゾート・タワーズ 8:02 9:50 13:10 15:10

モイワスキー場 8:04 9:52 13:12 15:12 17:28 19:03

いこいの湯宿いろは 8:14 9:53 13:13 15:13 17:29 19:04

ニセコノーザンリゾート・アンヌプリ 8:15 9:54 13:14 15:14 17:30 19:05

アンヌプリスキー場 8:17 9:56 13:16 15:16 17:32 19:07

アンヌプリ入口 8:20 10:03 13:23 15:23 17:39 19:14

8:21 ザ・グリーンリーフ・ニセコビレッジ 10:09 13:29 15:29 17:45 19:20

ザ・グリーンリーフ・ニセコビレッジ 8:27 10:12 13:32 15:32 17:48 19:23

ヒルトンニセコビレッジ 8:30 10:14 13:34 15:34 17:50 19:25

東山ペンションビレッジ 8:32 10:15 13:35 15:35 17:51 19:26

8:33 10:17 13:37 15:37 17:53 19:28

JRニセコ駅前 8:40 10:18 13:38 15:38 17:54 19:29

JR出発 小樽方面へ 8:56 10:21 13:41 15:41 17:57 19:32

長万部方面へ - 10:25 13:45 15:45 18:01 19:36

10:26 13:46 15:46 18:02 19:37

アンヌプリスキー場 10:28 13:48 15:48 18:04 19:39

10:34 13:54 15:54 18:10 19:45

10:36 13:56 15:56 18:12 19:47

10:39 13:59 15:59 18:15 19:50

ワン・ニセコ・リゾート・タワーズ 10:40 14:00 16:00 18:16 19:51

モイワスキー場 10:42 14:02 16:02 18:18 19:53

モイワ分岐点 10:44 14:04 16:04 18:20 19:55

アンヌプリ入口 10:45 14:05 16:05 18:21 19:56

10:48 14:08 16:08 18:24 19:59

10:55 14:15 16:15 18:31 20:06

町民センター 10:58 14:18 16:18 18:34 20:09

11:00 14:20 16:20 18:36 20:11

11:01 14:21 16:21 18:37 20:12

11:03 14:23 16:23

11:05 14:25 16:25

11:07 14:27 16:27 18:39 20:14

11:08 14:28 16:28 18:40 20:15

11:09 14:29 16:29 18:41 20:16

11:11 14:31 16:31 18:43 20:18

小樽方面へ 11:26 14:46 17:53 - 21:20

長万部方面へ 12:52 - 17:10 18:47 21:20

運動公園前

神　社　前

本通り（本間商店前）

JRニセコ駅前

JR出発

ミ ル ク 工 房 北栄分岐点

ニセコビュープラザ

ア ン ヌ プ リ 入 口

いこいの湯宿いろは

ニセコノーザンリゾート・アンヌプリ

昆布温泉入口

昆布温泉

ホテル甘露の森

藤　　　山

JRニセコ駅前<JR接続＞

ニセコ高校（ニセコ歯科前）

望羊団地

運動公園前

藤　　　　山

ヒルトンニセコビレッジ

東山ペンションビレッジ

ミルク工房

藤 山

町民センター

昆 布 温 泉 望羊団地

運動公園前

ニセコビュープラザ

運動公園前

神　社　前

本通り（本間商店前）

JRニセコ駅前<JR接続＞

北栄分岐点

ニセコ周遊バス
早朝快速便

ニセコ周遊バス
循環便 JR到着

JRニセコ駅前

2024年11月30日(土)～2025年 3月23日(日)運行 運行期間を３月23日まで延長！
早朝快速便の新設！
　朝のスキー場、ＪＲニセコ駅へのアクセスが可能に！

令和 6年11月30日改正


